
男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　17組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 664 佐藤　慶一(2) 厚岸翔洋高 11.69 1 394 中村　優也(3) 根室高 11.57

2 876 佐藤渓士郎(3) 釧路湖陵高 11.88 2 484 木村龍之介(1) 釧路工業高 12.25

3 483 蝦名　龍信(1) 釧路工業高 12.00 3 858 宮崎駿太郎(2) 釧路江南高 12.30

4 1031 木村　鴻介(3) 附属釧路中 12.09 4 1101 金打　輝来(3) 釧路景雲中 12.48

5 1548 上藤　海登(3) 厚岸真龍中 12.27 5 1485 本間　希望(3) 釧路青陵中 12.62

6 491 米川　　諒(3) 釧路工業高 12.47 6 1682 菊地　良聖(3) 釧路鳥取中 12.62

7 518 布川　央真(1) 釧路北陽高 13.07

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 745 板本　剛輝(2) 釧路明輝高 12.34 1 663 茜　　碧空(2) 厚岸翔洋高 12.34

2 662 越野　壱星(2) 厚岸翔洋高 12.40 2 1122 菊地　珀亜(2) 富原中 12.51

3 1621 松岡　佳心(2) 釧路鳥取中 12.43 3 1274 須藤　翼冴(3) 釧路大楽毛中 12.92

4 391 小島　大和(1) 根室高 12.70 4 1533 山本　悠人(2) 厚岸真龍中 12.99

5 388 上田　晴斗(1) 根室高 12.76 5 1596 栗田　優真(2) 釧路鳥取西中 13.14

6 1624 坂下　晴樹(2) 釧路鳥取中 12.77 6 519 飯田　晶悦(1) 釧路北陽高 13.25

7 1484 古野　心輝(3) 釧路青陵中 12.85 7 1635 坂上　敦哉(3) 釧路鳥取中 13.35

8 1352 山本　秀俊(2) 釧路北中 13.27 8 860 北島　昂起(1) 釧路江南高 13.35

5組 (風:-0.9) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 881 山本　拓未(2) 釧路湖陵高 13.27 1 875 佐藤　　晃(1) 釧路湖陵高 13.00

2 1064 吉田武紗士(3) 釧路共栄中 13.29 2 1283 松野　　蓮(2) 釧路大楽毛中 13.40

3 1607 宮崎　　駿(2) 釧路鳥取西中 13.40 3 1608 横山　一翔(2) 釧路鳥取西中 13.41

4 1630 奥谷　ハル(3) 釧路鳥取中 13.47 4 481 尾崎　太陽(1) 釧路工業高 13.64

5 1093 本城　伊織(2) 釧路景雲中 13.59 5 1115 佐藤　優羽(3) 釧路景雲中 13.65

6 1534 大門　秀勇(2) 厚岸真龍中 13.72 6 1640 村上　櫂斗(3) 釧路鳥取中 13.71

7 1277 佐々木伯人(3) 釧路大楽毛中 13.76 7 1036 三木　優斗(3) 附属釧路中 13.79

8 1488 高橋　眞生(2) 釧路青陵中 14.26

7組 (風:-1.3) 8組 (風:-2.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1600 根田　凌河(2) 釧路鳥取西中 13.28 1 1447 住友　利帆(3) 別海上西春別中 13.50

2 1658 川野　煌陽(2) 中標津広陵中 13.35 2 1633 久保田　光(2) 釧路鳥取中 13.86

3 1095 樋口　泰凱(2) 釧路景雲中 13.51 3 1091 小関　拓斗(2) 釧路景雲中 13.92

4 1275 宮島　将吉(3) 釧路大楽毛中 13.62 4 1490 本間　一真(1) 釧路青陵中 14.20

5 398 吉田　　稜(1) 根室高 13.79 5 1545 田中　汰尚(3) 厚岸真龍中 14.46

6 1622 川崎　将翔(2) 釧路鳥取中 13.81 6 1039 熊谷　陸人(1) 附属釧路中 14.59

7 1035 三上　　駿(3) 附属釧路中 13.98 7 1546 渡辺　憲翔(3) 厚岸真龍中 14.69

8 1284 山内　龍喜(2) 釧路大楽毛中 13.99

9組 (風:-1.6) 10組 (風:+1.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 387 神　　右京(2) 根室高 14.22 1 1625 太田　大翔(2) 釧路鳥取中 14.34

2 1553 高坂　洸史(1) 白糠中 14.27 2 1276 山本　利玖(3) 釧路大楽毛中 14.40

3 1038 加藤　侑翔(2) 附属釧路中 14.64 3 1605 大槻　祐介(1) 釧路鳥取西中 14.47

4 1282 松館　琉星(2) 釧路大楽毛中 14.66 4 1158 伊藤　隆晴(1) 釧路美原中 14.57

5 1598 外崎　裕輝(2) 釧路鳥取西中 14.66 5 1591 岩本　嵩成(2) 釧路鳥取西中 14.59

6 1351 天野　　要(2) 釧路北中 14.73 6 1983 新岡　豪大(2) 浜中霧多布中 14.64

7 1287 尾屋　光翼(1) 釧路大楽毛中 14.79 7 1988 徳野　隆雅(2) 浜中霧多布中 14.69

8 1096 松澤　侑真(2) 釧路景雲中 14.92 8 1289 地舘　匠翔(1) 釧路大楽毛中 16.35

11組 (風:-1.0) 12組 (風:+0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1554 廣橋　謙吾(1) 白糠中 14.33 1 1072 笹川　歩夢(1) 釧路共栄中 14.91

2 1070 下川　昊汰(1) 釧路共栄中 14.92 2 1532 上藤　匡登(2) 厚岸真龍中 15.48

3 1595 菊池　　翔(2) 釧路鳥取西中 15.09 3 1986 佐々木　仁(1) 浜中霧多布中 15.52

4 3334 渡部　俊太(4) 共栄陸上クラブ 15.17 4 1828 北島　維人(1) 別海野付中 15.84

5 1279 島　　右典(3) 釧路大楽毛中 15.52 5 3392 菊池　　瞬(4) 共栄陸上クラブ 16.30

6 3038 堀内　勇希(5) 別海陸少 16.34 6 1597 佐藤　修斗(2) 釧路鳥取西中 16.42

7 1603 木幡　隼也(1) 釧路鳥取西中 16.46



13組 (風:-2.1) 14組 (風:-1.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1068 渡部正太郎(1) 釧路共栄中 16.20 1 3318 齋藤　　龍(6) 別海陸少 16.99

2 1285 吉野　秋翔(2) 釧路大楽毛中 16.30 2 3097 山村　倖輝(5) 釧路ＡＣ 17.41

3 3369 木村　政人(4) 共栄陸上クラブ 16.57 3 3219 北本凛太郎(4) 共栄陸上クラブ 17.43

4 3394 竹村　祥希(4) 共栄陸上クラブ 16.99 4 1531 増谷　祐助(2) 厚岸真龍中 17.84

5 3388 平間　啓太(5) 共栄陸上クラブ 17.11 5 3204 渡邊　碧人(3) 共栄陸上クラブ 18.06

6 1816 阿部　光希(1) 標茶虹別中 17.16 6 3389 横山　　凌(3) 共栄陸上クラブ 18.21

7 3483 平田　　悠(4) 釧路ＡＣ 17.40

15組 (風:-1.9) 16組 (風:-0.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1672 河越　一颯(1) 釧路鳥取中 15.27 1 275 関川　真斗(1) 標津高 12.07

2 1817 菊地　拓輝(1) 標茶虹別中 17.44 2 666 大澤　悠河(1) 厚岸翔洋高 12.74

3 3391 関口　大志(3) 共栄陸上クラブ 18.03 3 342 伊井　大河(1) 別海高 13.53

4 3221 原田　悠生(4) 共栄陸上クラブ 18.47 4 1626 伊藤　嶺汰(1) 釧路鳥取中 14.20

5 3107 片岡　歩音(3) 釧路ＡＣ 19.03 5 1638 青木　嘉月(1) 釧路鳥取中 14.70

6 3002 加藤　真生(3) 共栄陸上クラブ 19.75 6 3005 渡邊　愛士(3) 釧路ＡＣ 19.87

7 3003 川合　悠斗(3) 共栄陸上クラブ 20.74

17組 (風:-2.2) タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 1065 岡島　大樹(1) 釧路共栄中 15.62 1 394 中村　優也(3) 根室高 11.57 +1.2

2 1602 倉谷　京侍(1) 釧路鳥取西中 15.62 2 664 佐藤　慶一(2) 厚岸翔洋高 11.69 -1.2

3 1069 蠣崎光太朗(1) 釧路共栄中 16.25 3 876 佐藤渓士郎(3) 釧路湖陵高 11.88 -1.2

4 1008 石川　優介(1) 釧路幣舞中 16.37 4 483 蝦名　龍信(1) 釧路工業高 12.00 -1.2

5 275 関川　真斗(1) 標津高 12.07 -0.5

6 1031 木村　鴻介(3) 附属釧路中 12.09 -1.2

7 484 木村龍之介(1) 釧路工業高 12.25 +1.2
8 1548 上藤　海登(3) 厚岸真龍中 12.27 -1.2

男子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 510 小野寺駿太(2) 釧路北陽高 23.86 1 172 新屋　　力(0) 釧路湖陵高教員 24.41

2 855 石塚　璃久(2) 釧路江南高 24.01 2 899 足立　尚優(1) 釧路湖陵高 24.49

3 1372 別井　一翔(3) 釧路北中 24.33 3 1877 高橋　淳絆(3) 別海中央中 25.76

4 872 太田　明輝(2) 釧路湖陵高 24.35 4 1755 小杉　勇雅(2) 根室光洋中 29.19

5 743 酒井　俊貴(1) 釧路明輝高 24.42 5 1827 松舘　和東(2) 別海野付中 31.20

6 504 久保　宏貴(3) 釧路北陽高 24.73

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 510 小野寺駿太(2) 釧路北陽高 23.86 -1.2
2 855 石塚　璃久(2) 釧路江南高 24.01 -1.2
3 1372 別井　一翔(3) 釧路北中 24.33 -1.2
4 872 太田　明輝(2) 釧路湖陵高 24.35 -1.2
5 172 新屋　　力(0) 釧路湖陵高教員 24.41 -0.7
6 743 酒井　俊貴(1) 釧路明輝高 24.42 -1.2
7 899 足立　尚優(1) 釧路湖陵高 24.49 -0.7
8 504 久保　宏貴(3) 釧路北陽高 24.73 -1.2



男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 513 大森　涼平(2) 釧路北陽高 54.00 1 747 戸島　天晴(1) 釧路明輝高 54.51

2 1371 佐藤　佑真(3) 釧路北中 55.24 2 1634 三上　晃弥(3) 釧路鳥取中 58.85

3 873 塚原　健心(2) 釧路湖陵高 55.27 3 1481 小田優之心(3) 釧路青陵中 59.83

4 859 長谷川智広(1) 釧路江南高 56.62 4 1631 川島　優人(3) 釧路鳥取中 1:04.62

5 1145 久保　将春(3) 富原中 56.96 5 1007 酒井　陽悠(2) 釧路幣舞中 1:14.51

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 513 大森　涼平(2) 釧路北陽高 54.00
2 747 戸島　天晴(1) 釧路明輝高 54.51
3 1371 佐藤　佑真(3) 釧路北中 55.24
4 873 塚原　健心(2) 釧路湖陵高 55.27
5 859 長谷川智広(1) 釧路江南高 56.62
6 1145 久保　将春(3) 富原中 56.96
7 1634 三上　晃弥(3) 釧路鳥取中 58.85
8 1481 小田優之心(3) 釧路青陵中 59.83

男子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1370 及川　慧晟(3) 釧路北中 2:14.25 1 1357 武田　将晄(1) 釧路北中 2:50.71

2 517 栗田　紳冴(1) 釧路北陽高 2:17.37 2 1010 保科　　巧(1) 釧路幣舞中 2:52.44

3 1978 永谷　陸人(3) 浜中霧多布中 2:18.77 3 1155 二上　礼良(2) 釧路美原中 2:55.87

4 1445 宮坂　大地(2) 別海上西春別中 2:20.16 4 3470 北原　一輝(3) 富原小 2:59.76

5 1826 富崎　琢斗(3) 別海野付中 2:24.88 5 3027 千葉　旭陽(4) 別海陸少 3:01.77

6 1252 村山　和弥(3) 標津中 2:26.82 6 1290 西　　暁太(1) 釧路大楽毛中 3:02.65

7 1483 中川　央輔(3) 釧路青陵中 2:41.40 7 1286 石戸谷翔弥(1) 釧路大楽毛中 3:20.45

8 1671 櫻井　　肖(2) 釧路鳥取中 2:42.18 8 1288 佐々木瑛大(1) 釧路大楽毛中 3:24.89

9 3024 高橋　理仁(4) 別海陸少 3:26.51

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1370 及川　慧晟(3) 釧路北中 2:14.25
2 517 栗田　紳冴(1) 釧路北陽高 2:17.37
3 1978 永谷　陸人(3) 浜中霧多布中 2:18.77
4 1445 宮坂　大地(2) 別海上西春別中 2:20.16
5 1826 富崎　琢斗(3) 別海野付中 2:24.88
6 1252 村山　和弥(3) 標津中 2:26.82
7 1483 中川　央輔(3) 釧路青陵中 2:41.40
8 1671 櫻井　　肖(2) 釧路鳥取中 2:42.18

ラップ表 400m

ナンバー 517

記録 1:03

ナンバー 1010

記録 1:17

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組



男子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 857 平田　大智(2) 釧路江南高 4:35.80 1 1982 井上　　蓮(2) 浜中霧多布中 4:58.53

2 453 山平　大輔(2) 霧多布高 4:36.48 2 1830 白土誠一郎(1) 別海野付中 5:08.78

3 514 佐藤　佑飛(2) 釧路北陽高 4:39.56 3 1555 渡邊　開生(1) 白糠中 5:09.11

4 1926 朝井　風牙(3) 白糠庶路学園 4:40.82 4 1353 江口　蒼太(2) 釧路北中 5:12.86

5 396 井村　唯人(2) 根室高 4:56.52 5 1116 瀬賀　洋翔(3) 釧路景雲中 5:18.57

6 1151 佐々木悠希(3) 釧路美原中 5:13.32 6 1592 氏家　虹星(2) 釧路鳥取西中 5:24.09

7 1681 森　　颯太(3) 釧路鳥取中 5:13.96 7 1092 内田　惇心(3) 釧路景雲中 5:26.46

8 3272 朝井　亮牙(6) 白糠陸少 5:17.98 8 1355 外崎　吏斗(2) 釧路北中 5:28.14

9 1636 金子　大晟(3) 釧路鳥取中 5:21.15 9 1356 菊池　　黎(1) 釧路北中 5:30.67

10 473 二上　凱斗(2) 釧路工業高 5:29.47 10 1157 船山慎ノ介(2) 釧路美原中 5:31.51

11 1154 杉中　流輝(3) 釧路美原中 5:31.63

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1627 本郷　諒祐(1) 釧路鳥取中 5:35.29 1 857 平田　大智(2) 釧路江南高 4:35.80

2 3480 福岡　　廉(5) 別海陸少 5:37.04 2 453 山平　大輔(2) 霧多布高 4:36.48

3 1987 野上　汐碧(1) 浜中霧多布中 5:42.98 3 514 佐藤　佑飛(2) 釧路北陽高 4:39.56

4 1628 矢口　大貴(1) 釧路鳥取中 5:45.09 4 1926 朝井　風牙(3) 白糠庶路学園 4:40.82

5 3320 千葉　陽向(6) 別海陸少 5:58.88 5 396 井村　唯人(2) 根室高 4:56.52

6 3271 朝井　郷牙(5) 白糠陸少 6:00.04 6 1982 井上　　蓮(2) 浜中霧多布中 4:58.53

7 1067 迎　　悠人(1) 釧路共栄中 6:01.30 7 1830 白土誠一郎(1) 別海野付中 5:08.78

8 1011 梅田　彪叶(1) 釧路幣舞中 6:05.79 8 1555 渡邊　開生(1) 白糠中 5:09.11

9 1819 三浦　佑太(1) 標茶虹別中 6:06.23

10 3008 小濱　　漣(5) 別海陸少 6:19.23

男子3000m
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1032 佐藤　広人(3) 附属釧路中 9:41.40 7 1442 金澤　怜真(1) 別海上西春別中 11:34.05

2 1680 迫田　和磨(3) 釧路鳥取中 10:47.13 8 1037 真野　光琉(2) 附属釧路中 11:40.11

3 1446 佐藤　哲太(3) 別海上西春別中 10:47.27 9 894 菅原　皐誠(2) 釧路湖陵高 11:49.58

4 472 乃一　優真(2) 釧路工業高 10:53.24 10 1770 小杉　竜聖(3) 根室光洋中 11:56.55

5 471 阿部　雄正(2) 釧路工業高 10:56.75 11 1254 亀田　　來(2) 標津中 12:37.47

6 1818 笛木　慶悟(1) 標茶虹別中 11:06.07

男子5000m
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 895 本田　歩夢(2) 釧路湖陵高 17:26.02 5 882 中川　結介(2) 釧路湖陵高 18:42.40

2 898 油谷　駿輝(1) 釧路湖陵高 17:59.18 6 885 浅野　泰輝(1) 釧路湖陵高 19:43.99

3 897 梅田　凌雅(1) 釧路湖陵高 18:09.24 7 888 草野　陽祐(1) 釧路湖陵高 19:53.55

4 871 新　蓮太郎(1) 釧路湖陵高 18:36.20

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 857 857 857 857

記録 1:08 2:22 3:01 3:39

ナンバー 1353 1353 1982 1982

記録 1:15 2:40 3:22 4:00

ナンバー 1011 3480 3480 1627

記録 1:28 3:02 3:49 4:32

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m 1600m 2000m 2400m 2800m

ナンバー 1032 1032 1032 1032 1032 1032 1032 1032

記録 1:12 2:30 3:10 3:50 5:11 6:30 7:51 9:08
決　勝

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m 1600m 2000m 2400m 2800m 3000m 3200m 3600m

ナンバー 895 895 895 895 895 895 895 895 895 895 895

記録 1:16 2:35 3:15 3:56 5:18 6:40 8:04 9:29 10:11 10:55 12:24
決　勝

ラップ表 4000m 4400m 4800m

ナンバー 895 895 895

記録 13:53 15:21 16:47
決　勝



小学男子80mH

決　勝　
(風:-1.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3355 綱淵　　蓮(5) 共栄陸上クラブ 14.22

2 3317 高橋　春翔(6) 別海陸少 15.35

3 3287 西口　侑良(6) 厚岸ＲＣ 17.62

中学男子110mH(0.914m)

決　勝　
(風:-3.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1619 平間　雄大(1) 釧路鳥取西中 18.12

2 1599 高橋　春樹(2) 釧路鳥取西中 20.42

3 1063 浅村　修也(3) 釧路共栄中 20.78

4 1369 飛騨　有音(3) 釧路北中 22.60

男子走高跳 7月11日 09:30 決　勝    

決　勝　

－ － － － － － － －

1 874 日沢　拓真(2) 釧路湖陵高 － ○ × ○ ○ × × × 1m68
－ － － － － － ○ × ○

2 485 高平　楠託(1) 釧路工業高 × ○ × × × 1m55
○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

3 1623 永戸　爽楽(2) 釧路鳥取中 1m35

男子棒高跳 7月11日 10:30 決　勝    

決　勝　

○ × × ×

1 856 栗田　佑斗(2) 釧路江南高 2m00

2m30
記録順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

1m35

1m71

1m40 1m45 1m50
記録

1m20

1m60

1m25

1m65

1m30

1m68
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m55



男子走幅跳 7月12日 09:15 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

4m44 5m40 5m42 5m50 5m59 5m70 5m70

1 516 仲澤　虎伯(1) 釧路北陽高 +1.7 +1.0 +0.5 +1.2 +3.1 +1.5 +1.5

5m35 5m43 × 5m51 × × 5m51

2 515 佐藤　勇晴(1) 釧路北陽高 +0.3 +1.0 +1.6 +1.6

4m88 4m96 4m91 4m78 5m08 4m81 5m08

3 1062 福居　奎人(3) 釧路共栄中 +0.7 +1.5 +2.0 +2.5 +2.0 +2.3 +2.0

3m34 4m48 4m24 5m02 5m03 4m95 5m03

4 1637 高橋　和希(3) 釧路鳥取中 +1.7 +0.8 +2.4 +0.5 +2.1 +1.5 +2.1

× 4m82 4m76 4m71 4m84 5m01 5m01

5 343 竹山　　創(1) 別海高 +1.8 +1.4 +1.6 +2.4 +2.4 +2.4

4m28 4m60 4m45 4m27 4m07 2m96 4m60

6 891 船木　優汰(1) 釧路湖陵高 +0.4 +1.2 +1.7 +0.2 +2.2 +1.9 +1.2

4m43 4m37 4m16 3m99 × × 4m43

7 1594 前田　　良(2) 釧路鳥取西中 +1.6 +2.4 +1.7 +1.1 +1.6

4m13 × 4m08 4m01 4m15 4m20 4m20

8 861 吉田　光汰(1) 釧路江南高 +1.2 +0.5 +3.0 +1.7 +1.5 +1.5

3m74 3m97 3m34 3m97

9 1879 伊井　瑞貴(2) 別海中央中 +1.9 +0.8 +1.1 +0.8

3m96 × 3m42 3m96

10 3023 緒方　暁也(6) 釧路ＡＣ +1.6 +0.9 +1.6

3m72 3m80 3m61 3m80

11 1443 木曽　友仁(2) 別海上西春別中 +1.9 +2.1 +0.7 +2.1

2m88 2m96 2m92 2m96

12 3421 廣橋　温真(5) 白糠陸少 +1.1 -0.1 +1.5 -0.1

男子三段跳 7月12日 11:00 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

12m66 12m81 12m93 × 12m51 － 12m93

1 744 荒木　斗真(2) 釧路明輝高 +2.0 +0.6 0.0 +0.9 0.0

男子砲丸投(5.000kg) 7月12日 09:15 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 1980 大井　久輝(3) 浜中霧多布中 8m93 9m31 9m14 7m96 8m83 8m51 9m31

2 1979 大井　士竜(3) 浜中霧多布中 8m26 8m48 8m87 8m94 8m95 8m50 8m95

3 1791 廣野　大地(3) 釧路阿寒湖中 7m52 8m28 8m59 8m71 8m53 7m83 8m71

4 1066 上村宗仁朗(1) 釧路共栄中 7m87 7m19 8m44 7m47 7m40 7m66 8m44

5 1043 大滝　誠名(2) 附属釧路中 7m18 7m45 6m83 7m60 7m94 7m54 7m94

6 1281 津島　望央(2) 釧路大楽毛中 7m08 × 7m27 7m86 7m51 6m91 7m86

7 1985 中田　遥大(3) 浜中霧多布中 6m72 6m50 6m50 6m28 7m11 6m50 7m11

男子砲丸投(6.000kg) 7月12日 09:15 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 665 椎野　直也(2) 厚岸翔洋高 7m68 × 8m04 8m29 8m06 × 8m29

2 474 大越　翔斗(2) 釧路工業高 7m03 7m00 7m23 7m36 7m02 6m93 7m36

3 492 迫田　直斗(3) 釧路工業高 7m02 6m62 6m73 6m77 6m74 6m49 7m02



男子円盤投(2.000kg) 7月12日 11:45 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 161 更科　亮輔(0) 弟子屈壮年団 32m80 34m45 × × × × 34m45

男子ハンマー投(6.000kg) 7月12日 11:00 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 393 嶋津　遥仁(1) 根室高 × 21m08 21m39 × 20m93 22m13 22m13

2 877 慶伊　晃太(2) 釧路湖陵高 15m34 15m58 16m70 14m83 16m27 17m13 17m13

男子ハンマー投(7.260kg) 7月12日 11:00 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 176 山下　大輔(0) 釧路地方陸協 44m51 44m64 × 44m52 × 45m42 45m42

小学男子ジャベリックボール投 7月11日 09:30 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 3047 大南　颯祐(5) 共栄陸上クラブ 35m15 39m23 39m15 36m05 34m23 35m74 39m23

2 3424 小寺　翔太(6) 厚岸ＲＣ 34m49 32m74 28m01 32m41 31m62 37m65 37m65

3 3379 掛川新二郎(6) 別海陸少 32m48 34m45 34m45 29m14 30m50 28m18 34m45

4 3286 高橋　紘彬(4) 別海陸少 29m16 28m01 26m32 29m19 24m64 26m57 29m19

5 3425 小山内琉人(4) 共栄陸上クラブ 25m77 26m17 28m43 23m21 23m59 27m33 28m43

6 3168 片山　翔聖(5) 白糠陸少 28m13 24m78 28m14 27m65 25m67 23m89 28m14

7 3059 五十嵐悠真(3) 白糠陸少 18m93 21m05 21m39 21m69 18m33 18m93 21m69

中学男子ジャベリックスロー 7月11日 10:30 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 1927 森　　柊生(3) 白糠庶路学園 26m15 31m90 28m58 × 26m11 26m76 31m90

2 1071 木明　詩臣(1) 釧路共栄中 － 8m54 11m91 13m59 × × 13m59

男子やり投 7月11日 10:30 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 269 西　　公希(2) 標津高 49m96 49m84 48m27 46m58 50m85 × 50m85

2 273 野口　　昴(3) 標津高 38m98 41m41 41m01 38m01 40m73 39m09 41m41


